
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32227038P

2. Data e Regjistrimit 27/10/2023
3. Emri i Subjektit DEAL REAL ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Sotir Andoni ,: Nd.nr.31 : H. nr.1 : Njesia 
bashkiake nr.11 : 1041 :  TIRANE 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompani imobilare ne ndermjetesimin per shitje , blerje, 

qeramarrje , dhe qeradhenie. Studim tregu, trajnime ne 
sektorin imobilar, konsulence shitblerje dhe qera, 
ndermjetesim shitje,, blerje dhe qera. Menaxhim prone. 
Administrim prone. Sipermarrjepasurie te paluajteshme. 
Bashkepunime ne ndermjetesime me pale te treta. Vleresim 
pasurie te paluajteshme. Zbatim projektesh per pasuri te 
paluajteshme. Zbatim projektesh ne lidhje me donacione per 
pasuri te patundeshme.
Enerilda Ndoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2023                Deri: 23/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnerildaNdoci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEAL REAL ESTATE
E-Mail: dxrealestate0@gmail.com  
Telefon: 0692065693  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-214671-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217912-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.11.2023 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Kompani imobilare ne ndermjetesimin per shitje , blerje, qeramarrje 
, dhe qeradhenie. Studim tregu, trajnime ne sektorin imobilar, konsulence shitblerje dhe 
qera, ndermjetesim shitje,, blerje dhe qera.")          u be            ("Kompani imobilare ne 
ndermjetesimin per shitje , blerje, qeramarrje , dhe qeradhenie. Studim tregu, 
trajnime ne sektorin imobilar, konsulence shitblerje dhe qera, ndermjetesim shitje,, 
blerje dhe qera. Menaxhim prone. Administrim prone. Sipermarrjepasurie te 
paluajteshme. Bashkepunime ne ndermjetesime me pale te treta. Vleresim pasurie te 
paluajteshme. Zbatim projektesh per pasuri te paluajteshme. Zbatim projektesh ne 
lidhje me donacione per pasuri te patundeshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74E5A75-B89B-4EBE-A288-048EE025633C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDEBE90-DB80-4D90-9032-107FB0313388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5172CA-65EA-4937-B1DA-682A9B00B876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DF5D0B-130E-4B9D-B253-147B4CDCF394

